per le finalitd in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della Ditta NEXTRA CONSULTING DI SALVATORE LO VERSO, avente sede legale 
in Via Giuseppe Sciuti 81B — 90144 Palermo — P.IVA 05086240826 — C.F. 

LVRSVT71D01G273A, la somma di € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) quale 

costo per acquisto di un pacchetto di servizi VAPT ai fini della Cyber Sicurezza 

dei dati informatici della Struttura Commissariale, per la durata di mesi 12 

(dodici); 

di pagare la somma di € 10.000,00 (diecimila/00), quale base imponibile della

[...]

LVRSVT71D01G273A, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto 

sulla contabilita speciale n. 5447, istituita presso la Tesoreria Provinciale dello 

Stato, , con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario dalla stessa 

comunicato. 

di versare 'importo di € 2.200,00 (duemiladuecento/00), quale IVA al 22% della 

fattura elettronica n. FPA 4/23 del 03/07/2023, a favore dello Stato con Vincolo 

di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 

art. 12, cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. C del Decreto ministeriale